
1 

 

Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výměna serveru“ 

 

 

Specifikace 

 

a. HW vhodný pro dva virtuální servery, Operační systém, SW pro řízení organizace 
Provedení    Tower 
Napájení     2x redundantní zdroj 
CPU    2 (2x8 core, max 16 core pro Windows Sever 2022 standard) 
Operační paměť    2 x 64 GB RAM 
Disky     
 Počet    4 ks 
 Typ    SSD 
 Rychlost čtení/zápisu  2700 – 3500 MB/s 
 Kapacita    2TB 
 Záruka     5 let 
 Například : Kingston DC1500M/2TB/SSD/  nebo ekvivalent 
Zapojení disků   2x Raid0 
Síťové prvky   minimálně 2x LAN, 1Gb 
Rozšíření záruky   5 let 
Operační systém   Windows server 2022 Standard nebo eqikvalent 
CAL user    20  
CAL device    10  
VPN    server + 10 CAL 

Dále je možné podat nabídku ve dvou variantách 
 Varianta 1 

MS Exchange(nebo eqikvalent)   desktop server i 20 CAL 
SharePoint (2017 - 2022)( nebo eqikvalent)  desktop server i 20 CAL 

Varianta 2 
Microsoft 365 Business Basic (Teams, Exchange, Sharepoint, 1TB Cloud, web a mobilní Word, 
Excel, Powerpoint, Outlock) nebo ekvivalent 20 CAL 
 

V případě dodání druhotného softwaru musí tyto produkty splňovat všechny zákonné požadavky a být 
dodány společně s následující dokumentací (souhrnně označované jako vlastnická dokumentace), 
která prokazuje, že všechny zákonem dané podmínky byly splněny: 

• Identifikace produktů podle čísla smlouvy, dle které byly produkty zakoupeny, a také identifikaci 
původní volume licenční smlouvy.  

• Prohlášení prvního nabyvatele, že software byl v plné míře zaplacen. 
• Potvrzení, že softwarový produkt byl poprvé uveden na trh v EU, EHP nebo Švýcarsku. 
• Potvrzení, že jde o trvalou licenci. 
• Podepsané prohlášení původního nabyvatele softwaru uvádějící, že všechny softwarové produkty 

byly odinstalovány, nejsou používány a bylo zamezeno jejich použití v budoucnu 
 
 

b. Instalace, dodání a implementace HW i SW 

Instalace operačního systému, instalace dvou virtuálních serverů, zahoření – u dodavatele 
Přizpůsobení struktury sítě u zákazníka novým požadavkům  



2 

c. Migrace stávající struktury, uživatelů, práv a dat na nový server 

Implementace do stávající struktury, migrace uživatelů, práv a dat 
Instalace a nastavení Exchange 
Instalace, nastavení aplikace pro řízení organizace 
Instalace, zabezpečení a nastavení vzdálených přístupů přes VPN 
Nastavení zálohování na stávající NAS 

d. Zaškolení místního administrátora 

Zaškolení, předání dokumentace, předání administrátorských přístupů 
Příprava systému na vzdálenou správu 

 
e. Obecné podmínky 

Minimální záruka 60 měsíců, doprava na místo určení, zaškolení, uživatelské manuály, návody na 

obsluhu,  prohlášení o shodě 

Pokud uchazeč považuje za vhodné, je možné při osobní konzultaci provést jednoduchý audit stávajícího 

stavu serverů a sítě – zadavatel tento bod považuje za důležitý a podle toho bude přidělovat body při 

posuzování zakázky. Návštěvu je možné domluvit u p.Gašpera, vedoucího provozu na tel. 724 760 006, 

nebo emailem na adresu gasper@domovtavikovice.cz 

Základní servis vzdáleným přístupem na požádání 

Záruční servis v místě plnění 

 

 

 

 

 

 

V Tavíkovicích dne 31.8.2023   Ing Tomáš Havlásek 

               ředitel 

  


		2023-08-31T11:32:08+0200
	Ing. Tomáš Havlásek




